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VENDIM

Nr.O1, dat€ 03.10.2018

Nd mb€shtetje te neneve 27 dhe 28 te Lig,it Nr. 107/2014, daft 31.07.2014 "Pdr planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr.408, datd 13.05.2015 te K€shillit t€ Ministrave
"Pdr miratimin e rregullores se zhvillimit te territodt", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519, datd
20.09.2017 td Keshillit td Ministrave "Pdr p6rcaktimin e pdrbErjes s€ Keshiliit Kombetar te
Territorit", i ndryshuar, me propozim t€ Agiencisd Komb6tare te Bamave dhe Pajisjeve Mjekdsore;
Kdshilli Kombdtar i Territorit.

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes sE Ndertimit p6r objektin: "Rikonstruksion i godin€s qdndrore dhe shtesd

an€sore pdr Agjencin6 e Kontrollit te Bamave dhe Pajisjeve Mjek€sore, Bashkia Tirand", me

subjekt zhvillues Agjencind Komb€tare td Bamave dhe Pajisjeve Mjekesore.

2. Harta e Planvendosjes s€ Strukturave bashk6lidhet si pjesd pdrberdse e k6tij vendimi.

J. Dokumenti i Lejes sd Ndefiimit i jepet subjektit kdrkues vetdm pas pageses se takses se

ndikimit nd infrastruktur€, pdr llogari td Bashkists Tiran6.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit tE Territorit n0 bashk6punim me Ministrin€ e Shdndetdsisd

dhe Mbrojtjes Sociale, pdr zbatimin e k6tij vendimi.

4.

Ky vendim hyn nE fuqi menjdherd.
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MINISTER I LINJES

MINISTi|RI SHEND MBROJTJES SOCIALE

TE TERRITORIT
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